
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

POTVARKIS 
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS POLITINIO (ASMENINIO) 

PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS 

 

2024 m. sausio 15  d.     Nr.  1-MP-20 

Anykščiai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, Darbo apmokėjimo 

sistemos nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. 

lapkričio 8 d. nutarimu Nr. 857 „Dėl Darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijų 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 3 d. nutarimo Nr. 12 redakcija), 

N u s t a t au ,  kad Anykščių rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, ir valstybės tarnautojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-23 „Dėl Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, ir valstybės tarnautojų 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatos mutatis mutandis taikomos Anykščių 

rajono savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojams.  

 

 

Meras                                                                                                                               Kęstutis Tubis

       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


